ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2020 года                                                                                     №14
город Велиж

О графике работы избирательной комиссии муниципального образования «Велижский район» по приему документов от кандидатов в депутаты  Велижского районного Совета депутатов шестого созыва в период подготовки и проведения выборов депутатов Велижского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», областным законом от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании решения Велижского районного Совета депутатов от 23 июня 2020 года № 30 «О назначении выборов депутатов Велижского районного Совета депутатов шестого созыва» избирательная комиссия муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить график работы  избирательной комиссии муниципального образования «Велижский район» по приему документов от кандидатов в депутаты Велижского районного Совета депутатов шестого созыва в период подготовки и проведения выборов депутатов Велижского районного Совета депутатов шестого созыва в период с 9 июля по 29 июля  2020 года:
- в рабочие дни - с 15-00 до 19-00 часов (без перерыва);
- в нерабочие праздничные и выходные дни с 10-00 часов до 14-00 часов (без перерыва);
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                             Н.И.Желнова

Секретарь комиссии                                                                  А.Н.Скочиленкова